

Årsredovisning för
IVR Partners AB

556697-3730

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IVR Partners AB, 556697-3730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IVR Partners AB, med säte i Stockholm, bedriver undervisning och omsorg av barn, ungdomar och vuxna, förlagsverksamhet, konsult- och utbildningsverksamhet inom utbildnings- och organisationsutveckling samt uthyrning, försäljning, förvaltning och ägande av fast och lös egendom jämte försäljning och förvaltning av värdepapper.

Omsättningen har detta år minskat kraftigt pga färre konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	176 700	978 696	725 329	123 600
Resultat efter finansiella poster	-1 234 337	189 721	134 532	-269 102
Soliditet %	80,9	81,6	81	83

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 595 747	189 721
Balanseras i ny räkning		189 721	-189 721
Årets resultat			-1 234 337
Belopp vid årets utgång	100 000	13 785 468	-1 234 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 785 468
Årets resultat	-1 234 337
Summa	12 551 131
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 051 131
Summa	13 051 131

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		176 700	978 696
Övriga rörelseintäkter		59 010	11 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		235 710	989 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-770 603	-562 936
Personalkostnader	2	-114 483	-119 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 840
Summa rörelsekostnader		-885 086	-698 542
Rörelseresultat		-649 376	291 159
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-17 798
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 966	-83 640
Summa finansiella poster		-584 961	-101 438
Resultat efter finansiella poster		-1 234 337	189 721
Resultat före skatt		-1 234 337	189 721
Årets resultat		-1 234 337	189 721

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 464 325	6 464 325
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	733 500	733 500
Summa materiella anläggningstillgångar		7 197 825	7 197 825
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 382	100 382
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 476 442	7 976 442
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 576 824	8 076 824
Summa anläggningstillgångar		14 774 649	15 274 649
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 005	336 672
Övriga fordringar		79 284	1 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	88 700
Summa kortfristiga fordringar		89 289	426 930
Kassa och bank			
Kassa och bank		771 898	1 317 942
Summa kassa och bank		771 898	1 317 942
Summa omsättningstillgångar		861 187	1 744 872
SUMMA TILLGÅNGAR		15 635 836	17 019 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 785 468	13 595 747
Årets resultat		-1 234 337	189 721
Summa fritt eget kapital		12 551 131	13 785 468
Summa eget kapital		12 651 131	13 885 468
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 538 000	2 460 000
Summa långfristiga skulder		2 538 000	2 460 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284 457	285 417
Övriga skulder		9 783	237 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 465	151 140
Summa kortfristiga skulder		446 705	674 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 635 836	17 019 521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 464 325	6 464 325
Utgående anskaffningsvärden	6 464 325	6 464 325
Redovisat värde	6 464 325	6 464 325

Not 4 Maskiner, inventarier och konst

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	848 500	848 500
Utgående anskaffningsvärden	848 500	848 500
Ingående avskrivningar	-115 000	-99 160
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-15 840
Utgående avskrivningar	-115 000	-115 000
Redovisat värde	733 500	733 500

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 382	100 382
Utgående anskaffningsvärden	100 382	100 382
Redovisat värde	100 382	100 382

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Retsok AB	556713-4944	114 750	-22 337	100	100 382

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 950 792	9 214 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-264 203
Utgående anskaffningsvärden	8 950 792	8 950 792
Ingående nedskrivningar	-974 350	-974 350
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-500 000	
Utgående nedskrivningar	-1 474 350	-974 350
Redovisat värde	7 476 442	7 976 442

Underskrifter

Stockholm

Stig Johansson 2023-10-30
Stig Johansson Datum
Verkställande direktör

Hans Bertil Diding 2023-10-30
Hans Bertil Diding Datum
Styrelseledamot

Eva Helena Eleonora L'Estrade 2023-10-30
Eva Helena Datum
Eleonora L'Estrade
Styrelseledamot

John Bertil Fredrik Nylén 2023-10-31
John Bertil Fredrik Nylén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Henrik Ahlgren
Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Johansson
Verkställande direktör

2023-10-31
